
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia nieruchomości gruntowych ograniczonymi prawami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz pkt 7 załącznika do uchwały Nr V/26/03 Rady Gminy Nur z dnia 18 lutego 2003 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania i najmu (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2003 r., Nr 79, poz. 2090) oraz w wykonaniu Uchwały Nr 
XXIV/167/21 Rady Gminy Nur zdnia 30 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ustanowić służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. oraz jej następców 
prawnych, na części nieruchomości gruntowych stanowiących mienie komunalne Gminy Nur, oznaczonych 
numerami geodezyjnym: 

1) nr 251 z z obręby 23 w Zuzeli 

2) nr 140/2 z obrębu 3 w Godlewie Miernikach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nur. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D144E8-6FB2-43C6-AA24-376609D946DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


